МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(СОГБПОУ ВИТ)_________________________

ПРИКАЗ

26.08.2024 г. № 78 - К
О зачислении в состав студентов
СОГБПОУ ВПТ на 1 курс 2024/2025 учебного года,
на места с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Правилами приема в смоленское областное
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Вяземский политехнический техникум» (СОГБПОУ ВПТ) на 2024-2025
учебный год и на основании Протокола заседания приемной комиссии № 5 от
26.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов СОГБПОУ ВПТ на 1 курс
очной формы обучения на места, с оплатой стоимости обучения на нормативный
срок обучения на базе основного общего образования, в соответствии с
контрольными цифрами приема, по программам подготовки специалистов
среднего звена лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригиналы документов об образовании (Приложение 1 к
настоящему договору).

2. Зав. дневным отделением Новиковой О.А. внести соответствующие
записи в «Поименные книги обучающихся».

Директор

Приложение 1
к приказу № 78-К от 26.08.2024 г.

ПРОГРАММЫ ПОДГОТОВКИ СПЕЦИАЛИСТОВ СРЕДНЕГО ЗВЕНА

специальность 40.02.04
ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

(2 года 10 месяцев)
______ ________________ группа Ю-14в______ ________________

№ п/п Фамилия имя отчество Ср. балл
аттестата

1. Аверина Анастасия Алексеевна 4,058
Первоочередное право

2. Бабенкова Александра Евгеньевна 4,263
3. Белоусова Виктория Андреевна 4,105
4. Болотина Виктория Алексеевна 4,631
5. Бушевая Наталья Сергеевна 3,705
6. Дикун Мария Александровна 3,888
7. Иванов Кирилл Сергеевич 3,421
8. Иванова Александра Александровна 3,705

Первоочередное право

9. Климанская Ирина Максимовна 4,705
10. Королева Алёна Евгеньевна 3,380
11. Кузнецова Полина Яновна 3,842
12. Кузьмин Вячеслав Романович 4,2
13. Леонтьева Ксения Алексеевна 4,105
14. Ломаносова Милена Сергеевна 3,944
15. Лукьяненко София Александровна 3,5
16. Макарова Алевтина Константиновна 4,470
17. Мартынов Сергей Ростиславович 3,823
18. Мехралиева Айдан Эльмановна 3,947
19. Оганнисян София Оганнесовна 3,322
20. Перепелов Егор Евгеньевич 3,473
21. Петрова Алина Валерьевна 3,764
22. Потёмкина Ксения Андреевна 4,052
23. Сафдар Самира Каюмиевна 4,181
24. Селезнева Дарья Сергеевна 3,25
25. Семенюта Лилия Леонидовна 4,722

группа Ю-14Лв
№ п/п Фамилия имя отчество Ср. балл

аттестата
1 . Сергеев Дмитрий Романович 3,722
2. Сидорова Анастасия Александровна 4,277
3. Скворцова Екатерина Кирилловна 3,526
4. Супина Мария Тельмановна 4,409
5. Тасоева Надежда Борисовна 3,789
6. Татаренкова Татьяна Александровна 4,117
7. Тимофеева Карина Игоревна 3,368
8. Травкина Елизавета Михайловна 4,158
9. Тютяева Вероника Александровна 4,611
10. Чернян Милана Павловна 3,823

специальность 08.02.01
СТРОИТЕЛЬСТВО И ЭКСПЛУАТАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

(3 года 6 месяцев)

группа Т-18в

№
п/п Фамилия имя отчество

Ср. балл
аттестата

1 . Гаврилов Егор Сергеевич 3,235
2. Кулиев Полад Ахмедович 3,35
3. Хаджиев Адлан Шаманович 3,611
4. Щемелев Никита Олегович 3,555
5. Яковлев Михаил Сергеевич 3,6

специальность 09.02.07
ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ

(3 года 6 месяцев)

группа Т-16в

№
п/п Фамилия имя отчество

Ср. балл
аттестата

1 . Широкова Дарья Александровна 3,388
2. Федоров Владислав Михайлович 3,421
3. Фатов Сергей Сергеевич 3,736
4. Фадеев Максим Андреевич 3,9
5. Степнов Максим Алексеевич 3,772
6. Соловьев Илья Николаевич 3,590
7. Скориков Владимир Николаевич 3,44
8. Скориков Артём Алексеевич 3,941
9. Сарамков Егор Андреевич 3,588
10. Савельев Денис Станиславович 3,705
11. Савельев Даниил Леонидович 3,812
12. Пахоменков Сергей Романович 3,765
13. Кобелков Данила Андреевич 3,974
14. Клепиков Дмитрий Михайлович 3,555
15. Иванов Игорь Игоревич 3,526
16. Заворуев Олег Константинович 3,722
17. Виноградов Артём Гарикович 3,315
18. Ананьев Кирилл Артёмович 3,722

специальность 35.02.10
ОБРАБОТКА ВОДНЫХ БИОРЕСУРСОВ

(3 года 10 месяцев)
______________группа Т-19 в_____ ______

№
п/п Фамилия имя отчество

Ср. балл
аттестата

1. Мартынова Марина Ивановна 4,0

		2024-08-27T15:49:04+0300
	СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЯЗЕМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"